
N კ 917 917-01-4-201509101114
10/09/2015

ქ.ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის  მოადგილის კონსტანტინე ქავთარაძისათვის 
მერის მოვალეობის შესრულების დაკისრების შესახებ

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 57–
ე მუხლის, „ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“, 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 ივლისის N2 
დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე–7 მუხლის საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :
1. ჩემი მივლინებაში ყოფნის პერიოდში /2015 წლის 10 სექტემბერი/ მერის მოვალეობის 

შესრულება დროებით დაევალოს ქ.ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილეს- 
კონსტანტინე ქავთარაძეს.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით,  ქუთაისის საქალაქო 
სასამართლოში /ვიქტორ კუპრაძის ქუჩა N11/, მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში.

ნოდარ მიქიაშვილი

მერის მოვალეობის შემსრულებელი


